II.

Ipsa vero Civitas aurum mundum Ibid.
 Inter convexi fertur miracula mundi,
 Regis Medorum Fabrica Summa nimis.
 Bz Quod

Quod nihil ad formam muri calcaria, fornax,
 Calcis perfusæ contulit, atq; dedit.
 Sed cunctos lapides, lateres perfuderat aurum,
 Omnia splendebant aurea tecta, sinus,
PRINCIPIS atq; Ducis dum magna Palatia specto,
 Ejus quæ Musis spontè Sacravit amor.
 Ista loco calcis, gemmis pensantur, & aurō,
 Obryzo constant omnia Signa Domus
 Censeri possunt inter miracula mundi,
 Prodigium majus Præsulis ampla Manus,
 Auri quæ tantum pro doctā Pallade fudit,
 Quantum fuderunt Sæcula nulla priùs.

III.

Simile vitro mundo Ibidem.

QUamvis Jerusalem Cælestis splendet ab auro,
 Cujus adest similis lucida forma vitro,
 Non tamen est fragilis formæ, sed tota perennis,
 Illius durat gloria; fama, decus.
 Sic quamvis aurum de dextra PRINCIPE latum,
 Munditiam vitri præferat atq; notet:
 Non tamen ex illo pro Musis Fabrica structa
 Est fragilis, potius, tota perennis erit.
 Quamq; diu stabit perfecta scientia mundi,
 Tantum durabit Bibliotheca diu.

Vel

Vel si constructam corruptent tempora sedem,
 Non corruptetur PRINCIPIS altus honor.
 Non corruptentur virtutis præmia veræ,
 Deficit nunquam Gloria , Gentis amor:

IV.

*Et murus Civitatis habens fundamenta duodecim, & in
 ipsis duodecim nomina Apostolorum AGNI Apoc: 21.*

Fundamenta suæ molis, quæ sacra tenebat
 Jerusalem: pariter Nomina Summa tulit.
 Illorum Divum quos AGNUS rexit Olympi,
 Propter eosq; simul pertulit arma Crucis.
 Fundamenta Domus, Doctæ Sacrata Minervæ,
 Quid precor ostendunt? Nomina Magna ferunt:
 Nomina præsentant Magni PASTORIS. & AGNI,
 Numina præsentant PRINCIPIS, atq; Mitræ
 Nec tantum duodena refert hæc Nomina sedes:
 AGNUS enim JUNOSZ Nomina plura dedit
 Quæ si perfectè Lechico numerabis in Orbe,
 Non his sufficient omnia tecta Domus
 Nominibus tantis totus non sufficit Orbis,
 Illos non capiet Bibliotheca magis:
 Attamen ornabunt cælestem Palladis ædem,
 Exornant sicut sydera densa Polum,

Agri-

Assistent AGNO, Bisseni more SENATUS,
Ac applaudebunt ædibus, atq; Libris,

V.

*Et qui loquebatur mecum, habebat mensuram arundineam au-
ream, ut metiretur Civitatem, & portas ejus, & murum
&c. Et mensus est Civitatem de arundine aurea
& portas ejus, & murum Ibidem v. 15.*

UT notus Sanctæ constaret terminus Urbis,
Nuntius è Cæli cardine mensus eam.

Aurea mensuræ manibus præfulsit arundo,
Hæc dimensa fuit pondera tanta Domus.

Si vis murorum, portarum tangere metam,
Quos in se grandis Bibliotheca , tenet.